檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　書函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：劉孟鈴

聯絡電話：04-7232105#1062

電子信箱：mlliu2017@cc.ncue.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年7月4日

發文字號：通教字第1062300044號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095K0000Q106230004400-1.pdf、A095K0000Q106230004400-2.jpg)

主旨：檢送本校通識教育中心辦理106年志工教育訓練課程之報

名簡章與宣傳海報，敬請 惠予協助公告並鼓勵 貴校學生

踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據中區106年度區域教學資源整合分享計畫-銜接行計畫

-結合大學社會責任與服務學習之區域夥伴計畫辦理。

二、本中心為提升志願服務工作品質、維護受服務者之權利，

並鼓勵學生擔任志工參與服務，建立志工服務正確的理念

與相關法規與發展，茲訂於106年8月21日至8月22日舉辦

志工基礎訓練課程 ; 106年8月23日至8月24日舉辦志工特

殊訓練課程。

三、活動地點:國立彰化師範大學進德校區教學大樓T006教室

。

四、全程參與課程者將發放結業證明書，經過基礎訓練、特殊

訓練取得結業證書者，可申請核發「志工服務紀錄冊」。

五、報名日期: 即日起至106年8月11日(若額滿即提前截止)。

請至iServe服務學習平台(網址: http://iserve2.ncue.e

2

1060004873

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/07/04

■■■■■■■有附件

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

du.tw/Client/ViewAnnouncementDetail?id=39&category

Id=0 )報名。

六、擬於七月寄送海報，勞請張貼宣傳。

七、檢附本次教育訓練報名簡章(附件一)與宣傳海報(附件二)

。

八、活動聯絡人: 國立彰化師範大學通識教育中心 劉孟鈴小

姐 04-7232105分機1062 ; Email: mlliu2017@cc.ncue.ed

u.tw

正本：逢甲大學、中國醫藥大學、國立暨南國際大學、亞洲大學、靜宜大學、國立中興

大學、國立臺中教育大學、中山醫學大學、明道學校財團法人明道大學、大葉大

學、東海大學、國立臺灣體育運動大學、彰化縣高級中等學校、南投縣高級中等

學校、臺中市高級中等學校

副本： 2017-07-04
16:07:07